
ZARZĄDZENIE NR 225/2017/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie w sprawie ogłoszenia konkursu pn. „Zakaz spalania odpadów w piecach, czy w ogniskach” 
oraz powołania Komisji do rozstrzygnięcia konkursu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz.1875) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do rozstrzygnięcia konkursu pn. „Zakaz spalania odpadów w piecach, czy 
w ogniskach”, zwanego dalej Komisją w składzie:

1) Agnieszka Pietrowska - Przewodniczący Komisji,

2) Angelika Gortat - Członek Komisji,

3) Marta Karpińska - Członek Komisji,

4) Agata Turza - Członek Komisji,

5) Marta Skonieczna - Członek Komisji.

§ 2. Do zadań Komisji należeć będzie wyłonienie zwycięskich prac.

§ 3. Zasady konkursu pn. „Zakaz spalania odpadów w piecach, czy w ogniskach” określa Regulamin 
konkursu dla dzieci pod hasłem „Zakaz spalania odpadów w piecach, czy w ogniskach”, stanowiący załącznik 
do zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 33E668F0-B613-47D5-962B-04C8709CD45D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 225/2017/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 25 października 2017 r.

REGULAMIN KONKURSU DLA DZIECI
pod hasłem „Zakaz spalania odpadów w piecach, czy w ogniskach”

§ 1

1. Niniejszy regulamin, zwany dalej „Regulaminem”, określa warunki uczestnictwa w konkursie
pod nazwą „Zakaz spalania odpadów w piecach, czy w ogniskach”, zwanego dalej „Konkursem”.

2. Organizatorem konkursu jest Wydział Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Pabianicach,
ul. św. Jana 4, 95-200 Pabianice, zwany dalej „Organizatorem”.

3. Konkurs jest jednym z działań realizowanych w ramach akcji informacyjno – edukacyjnej
w zakresie ochrony środowiska.

§ 2

1. W konkursie mogą wziąć dział uczniowie klas IV – V Szkół Podstawowych, znajdujących się na
terenie miasta Pabianic, zwani dalej „Uczestnikiami”.

2. Zadaniem Uczestnika jest zaprojektowanie plakatu o tematyce zniechęcającej ludzi do spalania
odpadów w piecach, czy też w ogniskach, według kryteriów określonych w § 3 Regulaminu.

3. Prace konkursowe muszą być pracami własnymi, posiadać jednego autora.

4. Każdy Uczestnik może przekazać jedną pracę. Prace zespołowe nie będą oceniane.

5. Do prac należy dołączyć kartę uczestnictwa (załącznik nr 1), trwale złączoną z pracą, którą
podpisuje rodzic lub prawny opiekun Uczestnika.

6. Prace powinny zostać podpisane na odwrocie (imię i nazwisko, klasa oraz nazwa szkoły).

§ 3

 1. Dopuszczalna technika wykonania pracy: rysunek, grafika, malarstwo (farby, kredki, ołówek).

 2. Prace konkursowe należy wykonać na papierze w formacie A4.

 3. Nie będą dopuszczane prace w innym formacie oraz malowidła na szkle, kompozycje
przestrzenne, rzeźby, prace z plasteliny czy prace wykonane w grafice komputerowej.

§ 4

1. Uczestnik przekazuje pracę swojemu wychowawcy lub innemu nauczycielowi wyznaczonemu
przez szkołę.

2. Szkoły przekazują wszystkie zgłoszone przez Uczestników prace w terminie do 17 listopada
2017 r. do Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Pabianach, ul. św. Jana 4.
Zgłoszenia złożone po tym terminie nie będą rozpatrywane.

3. Uczestnicy mogą również zgłaszać prace indywidualnie w terminie i miejscu, o którym mowa w
ust. 2 niniejszego paragrafu.

4. Organizator nie przewiduje zwrotu prac złożonych w konkursie.

§5

1. Organizator weryfikuje zgłoszenia pod względem zgodności z Regulaminem.

2. Komisja konkursowa wyłania zwycięzcę Konkursu oraz Uczestników, którzy zajmują II i III
miejsce.

3. Spośród pozostałych złożonych prac Komisja przyzna 3 wyróżnienia.

4. Uczestnikom Konkursu, o których mowa w ust. 2 i 3 niniejszego paragrafu zostaną przyznane

Id: 33E668F0-B613-47D5-962B-04C8709CD45D. Podpisany Strona 1



nagrody rzeczowe.

5. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone na stronie internetowej www.um.pabianice.pl.

6. Uczestnicy, o których mowa w ust. 2 i 3 niniejszego paragrafu zostaną poinformowani pisemnie
o wynikach konkursu oraz o terminie odbioru nagrody.

7. Wręczenie nagród odbędzie się w siedzibie Urzędu Miejskiego w Pabianicach.

8. Po odbiór nagrody Uczestnik zgłasza się z rodzicem bądź opiekunem prawnym.

§6

 1. Wybrane prace będą eksponowane podczas akcji informacyjno – edukacyjnych oraz w  siedzibie
Wydziału Ochrony Środowiska (ul. św. Jana 4, 95-200 Pabianice) do dnia 31  stycznia 2018 r..

 2. Zwycięski projekt plakatu zostanie oficjalnym plakatem walki z niską emisją na terenie miasta
Pabianic.

 3. Organizator zastrzega sobie prawo do publikacji prac zgłoszonych do konkursu, zwłaszcza
w postaci prasowej, elektronicznej w ramach sieci Internet lub w formie wystawy.

 4. Organizator konkursu zastrzega sobie prawo obróbki zgłoszonego projektu plakatu,
z poszanowaniem oryginalnej formy, dostosowującej projekt do druku, a w szczególności w
zakresie:

 a) skalowania poszczególnych elementów pracy;

 b) zmiany niezbędnych elementów plakatu, które są nieczytelne z uwagi na proces skalowania.

 5. Uczestnicy nieodpłatnie przenoszą na rzecz Organizatora majątkowe prawa autorskie do projektu
wraz z prawem do nieograniczonego korzystania.

§7

1. Administratorem danych osobowych Uczestników jest Miasto Pabianice.

2. Dane osobowe przetwarzane będą tylko i wyłącznie w celu przeprowadzenia i  rozstrzygnięcia
konkursu.

§7

1. Uczestnictwo w Konkursie oznacza akceptacje warunków Regulaminu.

2. Organizator zastrzega sobie prawo dokonywania zmian w Regulaminie nienaruszających
podstawowych zasad Konkursu w każdym momencie trwania Konkursu.

3. Naruszenie jakiegokolwiek postanowienia Regulaminu przez Uczestnika wyklucza Uczestnika z
konkursu oraz pozbawia prawa do nagrody.

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 33E668F0-B613-47D5-962B-04C8709CD45D. Podpisany Strona 2

http://www.um.pabianice.pl/


Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1

Karta Uczestnika w konkursie
„Zakaz spalania odpadów w piecach, czy w ogniskach”

Imię i nazwisko autora: …...................................................................................................................

Adres zamieszkania: ….........................................................................................................................

Telefon: …..............................................................

Klasa: …...............................................................

Szkoła – adres, telefon: ….....................................................................................................................

…...........................................................................................................................................................

…...........................................................................................................................................................

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych, zgodnie z ustawą o Ochronie Danych 
Osobowych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 922) oraz na nieodpłatne wykorzystanie przez Organizatora 
konkursu prac w dowolnym czasie i formie do celów promocyjnych Organizatora.

…........................................                                                  ….................................................

Miejscowość, data                                                                         Podpis autora prac

…........................................                                                  ….................................................

Miejscowość, data                                                           Podpis rodzica / opiekuna prawnego

Id: 33E668F0-B613-47D5-962B-04C8709CD45D. Podpisany Strona 1




